
 

 

Välkomna till 
Salt Västerbottens årsmöte 

Lördag, 25 april, 14.00 – ca 16.00, i församlingsgården, Ånäset 
 

Salt Västerbottens årsmöte kommer i år att hållas i församlingsgården i Ånäset. Det kommer 
även att vara möjligt att delta digitalt via Google Meet.  
 
Ordförande eller sekreterare i er förening behöver fylla i och skicka in en fullmakt för de som 
vill vara ombud på årsmötet. Scanna, fota eller skicka med post till info@efsvasterbotten.se 
/eller till EFS Västerbotten Vasagatan 12 C, 903 29 Umeå senast 22 april. Fullmakten kan 
även visas upp i samband med ombudsregistreringen som sker på församlingsgården 
mellan 13.30-14.00.  
 
Det kommer också ett mail med ett förslag till dagordning för årsmötet samt en lista på hur 
många ombud er förening får ha på årsmötet.  

 
För er medlemmar och ombud som vill vara med digitalt  
(alla medlemmar har rätt att vara med och har yttranderätt på årsmötet, men endast ombud har 
rätt att rösta) är detta länken till mötet: meet.google.com/sat-wgmy-cmt  
Länken kommer också att finnas på EFS Västerbottens hemsida.  
Lördag 25 april klickar ni på länken, godkänner kamera och mick, så blir ni ”insläppta” i 
webbmötet. Anslut gärna 13.45!  

 
Alla Saltmedlemmar är självklart välkomna att vara med på årsmötet, men endast ombuden 
får rösta. Efter årsmötet bjuds alla som är med i församlingsgården på pizza. 

 
För den som vill kommer det också att finnas program för fredag kväll och lördag 24-25 april 
(Mer information kommer på EFS Västerbottens hemsida, Facebook och Instagram) 

 
Har du frågor – kontakta Erika Löfroth: erika.lofroth@efsvasterbotten.se 
eller ring 0910-125 10. 

 
Vi uppmanar alla Saltföreningar, grupper och medlemmar att fortsätta stödja Salt 
Västerbotten. All verksamhet bygger på gåvor.  Ni kan enklast ge en gåva, liten som 
stor via swish. Numret är 123 453 68 19 märk ”Salt” 

 

 
Vi ses på årsmötet! 
Alfred Sjöström 
Ordförande Salt Västerbotten 
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